CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1477/2021

Reforma profunda com dreno do asfalto próximo
a ponte do Rio São Francisco, em Concórdia do
Oeste, na estrada rural sentido Sanga Funda.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, reforma profunda com dreno do
asfalto próximo a ponte do Rio São Francisco, em Concórdia do Oeste, na estrada
rural sentido Sanga Funda.

Por solicitação da comunidade, por conta da situação se que se encontra

esta estrada rural, próximo a ponte, pois neste trecho existe uma nascente e por conta
disso verte água e o asfalto está totalmente danificado.

O vereador que está subscreve apresenta a presente indicação a fim de

que o Poder Executivo Municipal tome as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 16 de novembro 2021.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2BB3322024160A586149C78A6870DCC7 CODIGO DO DOCUMENTO: 038199
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1477/2021
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto